PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chavesnº

853
— JardimSantarém - CEP 68030-360 — Santarém/PA.

E-mail: gup(santarem pa.gov br Fone (93)2101-5114/5127]

OFÍCIO Nº 0345/2022 — GAPIPMS Santarém, 30 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
RONAN MANUEL LIBERALLIRA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Santarém
Nesta

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, 22 (vinte e dois) Projetos deLeis de
Alienação e Doações do Projeto de Regularização Fundiária “Morar Legal”, bem como

seus respectivosprocessos para os procedimentos cabíveis:

01. Proc. nº 1457/2020 — Gian Rocha Araújo;

02. Proc. nº 1499/2020 — Francisco Tiago Mascarenhas de Sousa;
03.Proc. nº 1494/2020 — Amanda Galúcio de Sousa;
04.Proc. nº 1394/2020 — Elton Jhon Corrêa Borges;
05. Proc. nº 1279/2020 — Matheus daSilva Lira;

06.Proc. nº 1161/2020 — Joana Joelly Nascimento Nogueira;

07. Proc. nº 1160/2020 — Izabella Pereira Gomes;
08. Proc. nº 1131/2020 — Renan Nunes Barros;
09. Proc. nº 1125/2020 — Antônia Erislene de Araújo Silva;

10. Proc.nº 1104/2020 — Aziel Xavier deOliveira Filho;

11. Proc. nº 1097/2020 — Maria Anunciada da Cruz Castro;

12. Proc. nº 1071/2020 — Ediene Rocha dos Santos;
13. Proc. nº 1015/2020 — Maria Aviz de Paiva Ferraz;

14. Proc. nº 0842/2020 — AnaLilia LopesPinto;
15. Proc. nº 0841/2020 — Adenilson Lima Andrade;

16. Proc. nº 0829/2020 — Edvaldo dos Santos Silva;

17. Proc. nº 0803/2020 — Cirilo Xavier da Rocha;

18. Proc. nº 0078/2020 — Francisca Silva de Souza;
19. Proc. nº 1295/2019 — Nerivaldo Valente Coelho;

VA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAR
GABINETEDO PREFEITO

Av.Dr. Anysio Chavesnº 853 — Jardim Santarém- CEP 68030-360 — Santaréi
E-mail: gap(Bsantarem pa.gov.br Fone (93)2101-5114/5127

20. Proc.nº 1116/2019 - Edilane de Lima Andrade;

21. Proc. nº 0839/2019 — Jucilene Silva de Oliveira;

22. Proc. nº 0872/2019 — Sandra Menezes Rodrigues.

Atenciosamente,

FRANCISCO NELIO AGUIAR Fianasco NE10 adUARDA

DASIVADOIS660320!sasamo
FRANCISCO NÉLIO AGUIARDA SILVA

Prefeito Municipal de Santarém